被災受験生特別措置申請書 その１

   大阪国際大学・同短期大学部 学 長 様

                                  申請年月日      年    月    日

災害救助法が適用された災害により下記のとおり被災いたしましたので、特別措置を申請します。

フリガナ  生年月日

     年   月   日
受験者氏名                              ㊞

現住所
〒      -

                        TEL      -       -

被災住所
〒      -

                        TEL      -       -

フリガナ

続柄

父・母・その他（     ）

連絡先

（保護者等）※

氏 名
               ㊞

※ 当該災害により死亡した場合は代わる者を記入して下さい。

【申請理由】 該当する区分に○をつけたうえ、被災状況についてできるだけ詳しく書いて下さい。

区分１：家計支持者の死亡または長期の入院もしくは加療

区分２：家計支持者の居住する家屋の流失、全壊、半壊または床上浸水

区分３：その他、区分１・２に準ずる被災として本学が認めるもの

【被災状況】

【提出する被災状況証明書等】 該当する区分を○で囲み、証明書・書類を添付して下さい。

（罹災証明書以外は写しでも可）

区分 1：罹災証明書 戸籍謄本 死亡診断書（死体検案書） 診断書

区分 2：罹災証明書

区分 3：その他、前 2 号に準ずる被災を証明する書類

その他の証明書または書類を提出する場合：（書類名                         ）

【提出理由】_

被災受験生特別措置申請書 その２

受験者氏名

【出願する入学試験、学部・学科・コース】

 ※出願する入学試験や学部・学科・コース等を記入して下さい。

入学試験種別 学 部 学 科 コース

例

学校推薦型選抜

公募Ⅱ期

人間科学部

スポーツ行動学科